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RePublika e Kosov6s

Republika lLosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tinaPri5tina -Municipality of Prishtina

td nenit 12, paragrafi l2.2,pika d te Ligjit nt. 03lL-049, pet vetdqeverisje lokale' ("Gazeta
AA II A'74

zyrtare ;i"il;knJ r"e-r"-r".,er" nr.)8lI:5,qershor 2008), dispozitave te nenit 7 GLlelitnr' 04lL-076'
, '  ^ - t ^ A ' t ^  l \ , f D D  n 2 / t n l ' )

;;f a"*J;";;;""eve 3 dh,e 4 te udhezimtt aoministrativ nr. 27t20t2, }/'pB-03t2012
' / . ^  , - ^ , - ^ - - ^ C ,  1 A  1  - : l - ^ , l  f E

MAP per keshillat komunale per bashkesi, si dhe dispozitave te nenit 34, patagrafr 34'l' pika d te
^ ^ , * ^ + ; +  n p

Statut in-""-""rr'*^n:irrr,irrer, *. 01-110-391, t6 dt. 25.02.2010, Kuvendi i Kryeqytetit' nd

mb e mbajtur me 28.04.2023, merr ket€
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PiiR I\{DRYSHIMII\ DHE ]PLOTiISIMIN E VENDIMIT

pER THEMELINIIN E riisnrr,uT KoMIINAL PiiR SIGURI Nii BA'sHriisr

OHET Vendimi per ndryshim:in dhe plotdsimin e Vendimit per themerlimin e Keshillit

I per Siguri ne Bashkesi, nr. 01-t)2 010l-6"2792122, dt.21.03.2022.

II

II te vendimit te cekur si n€ pik.en I te ketij vendimi,

1. Ne vend t€ Diana Sadikut, p€rfaqesuese e KLSP-sd "Kalabri", eshte zgjedhur

Hilmi Halili.

2. Nd vend te,A.ltin Gashit, perfaqesues i KLSP-se "Hajvali", eshte zgjedhur

Xheladin Fazlit".

3. Caktohen aletardt e ri te Kl.omitetit Lokalp6r Siguri Publike, Naim Bajraktari,

perfaq€sues i KLSP-s€ "Ulpian" dlhe "Kodra e Diellit", dhe Genta Osmani,

p€rfaq€suese e KLSP-s e "Lagja e Spitalit".

III

im eshte pjese perbereise e vendimit nr. 01-020/01-62792122, dt- 21.03.2022.

IV

hyn ne fuqi 15 (pesembedhjete) dite trras regjistrimit ne Zyrlne protokollit te Ministrise se

nit te pushtetit L,okal dhe 7 (shtatd) rlite pas publikimit ne gjuhet zyrtare ne ueb-faqen e
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